DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES DA EVASÃO
ESCOLAR NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NAS ESCOLAS MUNICÍPAIS DE
SIGEFREDO PACHECO - PIAUÍ de autoria de EXPEDITO RODRIGUES DE LIMA, DALVA
MARIA SEEWALD DE CARVALHO, MARIA JOSE RODRIGUES NEVES, FRANKLIS LIMA
LEAL, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21811

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21811